[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 7
 04 февраля  2025 года                                                                             х.Гашун

О проведении спортивных мероприятий в 2025 г

     1.  Утвердить даты проведения спортивных мероприятий в  2025 году,  согласно  приложения1.
     2. Начальнику сектора экономики и финансов администрации Северного сельского поселения (Нестерова Е.Н.) произвести финансирование из средств местного бюджета согласно Сметы расходов  для приобретения призов на проведение спортивно-массовых мероприятий, проводимых на территории Северного сельского поселения  для подростков и молодежи согласно приложения 2  и обеспечить контроль за целевым расходованием бюджетных средств.
     3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Северного сельского поселения                                         Л.А.Калиберда

Распоряжение вносит:
инспектор Кодирова Э.А.

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к  распоряжению   Администрации
Северного сельского поселения
№  7   от 04.02.2025г.

ПЛАН
спортивных мероприятий Северного сельского поселения, проводимых    в 2025г

	№
п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный
исполнитель

	1.
	Спортивные соревнования «Мы будущие защитники»
	20.02.2025г.
09-30
	Инспектор           по физ.культуре и спорту                (Кодирова Э.А.)

	2.
	Спортивные состязания
 «А ну ка парни».
	20.02.2025г.
19-00
	Инспектор           по физ.культуре и спорту                (Кодирова Э.А)

	3
	Спортивные состязания
«Пример доблести и Славы», с участием ветеранов боевых действий.
	22.02.2025г
09-00ч
	Инспектор           по физ.культуре и спорту                (Кодирова Э.А)

	4
	Спортивное мероприятие Поезд Победы.
	06.05.2025г
09-00ч
	Инспектор           по физ.культуре и спорту                (Кодирова Э.А)

	5
	Матч Победы, спортивные состязания.
	07.05.2025г
10-00ч
	Инспектор           по физ.культуре и спорту                (Кодирова Э.А)

	6
	Вело, мотопробег
 «По дорогам Славы».
	07.05.2025г
15-00ч

	Инспектор           по физ.культуре и спорту                (Кодирова Э.А)

	7
	Спортивные состязания «Малые Олимпийские игры».
	10.06.2025г
09-00ч
	Инспектор           по физ.культуре и спорту                (Кодирова Э.А)

	8
	Спортивный праздник ко Дню отца « А ну ка папы»
	15.06.2025г
10-00ч
	Инспектор           по физ.культуре и спорту                (Кодирова Э.А)

	9
	Теннисный турнир
 « Защитники Отечества»,
посвященный году защитника Отечества.
	09.12.2025г
19-00ч
	Инспектор           по физ.культуре и спорту                (Кодирова Э.А)

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Распоряжению  Администрации
Северного сельского поселения
    № 7 от  04.02.2025г.

	ОБЩАЯ СМЕТА
расходов по организации проведения спортивных мероприятий

	№
п/п

	Мероприятия
	сумма
(руб.)
	получатель
	Ответственные сотрудники Администрации поселения

	1
	Награждение призами победителей и   участников соревнований (приобретение призов для проведения мероприятий)

	30000,0
	Администрация Северного сельского поселения
	Инспектор
по
физ. культуре
и спорту
(Кодирова Э.А)

image1.png